
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.425.2017 z dn. 14 listopada 2017 r., FB-I.3111.2.440.2017 z dn. 15 listopada 2017 r., FB-
I.3111.2.392.2017 z dn. 7 listopada 2017 r., FB-I.3111.2.433.2017 z dn. 15 listopada 2017 r. Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 oraz wydatków - zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 806,00 - 2 166,00 134 640,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 806,00 - 2 166,00 134 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 806,00 - 2 166,00 134 640,00

852 Pomoc społeczna 403 279,00 294,00 403 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 957,00 294,00 10 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 957,00 294,00 10 251,00

855 Rodzina 10 390 227,00 40 040,00 10 430 267,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 785 067,00 40 000,00 2 825 067,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 785 067,00 40 000,00 2 825 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 40,00 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 40,00 190,00

Razem: 11 134 166,06 38 168,00 11 172 334,06

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 806,00 - 2 166,00 134 640,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 806,00 - 2 166,00 134 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 433,25 - 1 811,79 112 621,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 568,35 - 309,82 19 258,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 804,40 - 44,39 2 760,01

852 Pomoc społeczna 403 279,00 294,00 403 573,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00 380 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 200,00 - 170,00 35 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 - 500,00 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 - 1 960,00 12 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 375,00 3 090,00 54 465,00

4260 Zakup energii 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 2 000,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 200,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 100,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 690,00 - 160,00 530,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 957,00 294,00 10 251,00

3110 Świadczenia społeczne 9 866,00 294,00 10 160,00

855 Rodzina 10 390 227,00 40 040,00 10 430 267,00

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 785 067,00 40 000,00 2 825 067,00

3110 Świadczenia społeczne 2 588 946,00 38 840,00 2 627 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00 970,00 51 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 130,00 170,00 126 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 775,00 20,00 795,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 40,00 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 40,00 190,00

Razem: 11 134 166,06 38 168,00 11 172 334,06

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 598 800,00 0,00 3 598 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 100,00 0,00 3 077 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012 000,00 - 28 000,00 1 984 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 400,00 28 000,00 396 400,00

4260 Zakup energii 35 000,00 2 500,00 37 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 - 7 500,00 12 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 2 500,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 500,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 548 767,27 150,00 1 548 917,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 262 500,00 0,00 1 262 500,00

4260 Zakup energii 38 000,00 - 2 300,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 2 300,00 43 500,00

75495 Pozostała działalność 265 660,00 150,00 265 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 150,00 48 950,00

758 Różne rozliczenia 274 129,60 - 150,00 273 979,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 251 910,60 - 150,00 251 760,60

4810 Rezerwy 251 910,60 - 150,00 251 760,60

801 Oświata i wychowanie 19 209 959,77 0,00 19 209 959,77

80101 Szkoły podstawowe 9 714 674,89 0,00 9 714 674,89

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750,00 720,00 8 470,00

4260 Zakup energii 270 100,00 - 720,00 269 380,00

852 Pomoc społeczna 1 584 989,50 0,00 1 584 989,50

85202 Domy pomocy społecznej 189 300,00 - 9 800,00 179 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 189 300,00 - 9 800,00 179 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 742,00 9 800,00 506 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 142,00 8 100,00 363 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 100,00 1 500,00 61 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 200,00 5 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 400,00 - 4 000,00 33 400,00

3110 Świadczenia społeczne 37 400,00 - 4 000,00 33 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 183 872,45 0,00 183 872,45

85504 Wspieranie rodziny 41 472,45 0,00 41 472,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 300,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 020,00 - 200,00 1 820,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 100,00 300,00

Razem: 41 689 666,89 0,00 41 689 666,89

Id: 89E9DE8D-DF70-4B37-BCD3-801A492F3449. Podpisany Strona 2




